
  

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ 

«БОТАЮРТОВСКАЯ  СРЕДНЯЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА 

им.Н.П.ЖЕРДЕВА» 
12.05.2020 г                                                                                                               № 143.2 

 

ПРИКАЗ 

 

О промежуточной и итоговой аттестации учеников 11 класса  

в 2019/20 учебном году 

 

На основании статьи 28 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», в связи с распространением новой 

коронавирусной инфекции (COVID-19) 

 

Приказываю: 

1. Провести промежуточную аттестацию обучающихся с применением 

электронной информационно-образовательной среды и дистанционных 

образовательных технологий с 19.05.2020г. по 21.05.2020г. в соответствии с 

локальными актами учреждения регламентирующими промежуточную 

аттестацию обучающихся. 

2. Назначить ответственным координатором проведения промежуточной 

аттестации заместителя директора по УВР Раджабову П.Ш. 

2.1 . разработать и утвердить график проведения промежуточной аттестации; 

2.2.обеспечить информирование учителей, родителей и учащихся; 

2.3.разместить приказ на сайте МБОУ «Ботаюртовская СОШ» 

3. Учителям предметника: 

3.1. сдать протоколы промежуточной аттестации до 25.05.2020г. заместителю 

директора по УВР Раджабовой П.Ш.в электронном виде; 

3.2.обеспечить хранение контрольно-измерительных материалов и 

протоколов  согласно срокам, установленным номенклатурой. 

4. Ответственность за исполнения данного приказа возложить на заместителя 

директора по УВР Раджабову П.Ш. 

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

https://���������������.��/

